ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 4 . 0 9 . 2 0 2 0                   №  2 4 2

О проекте закона Владимирской
области «Об освобождении
собственников помещений
в многоквартирных домах,
расположенных на территории
Владимирской области,
от уплаты взносов
на капитальный ремонт общего
имущества в многоквартирном
доме в связи с введением режима
повышенной готовности
на территории Владимирской
области»

Законодательное              Собрание           Владимирской            области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отклонить проект закона Владимирской области «Об освобождении
собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на
территории Владимирской области, от уплаты взносов на капитальный ремонт
общего имущества в многоквартирном доме в связи с введением режима
повышенной готовности на территории Владимирской области».

2. Возвратить данный проект закона фракции Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Законодательном Собрании
Владимирской области, фракции политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в
Законодательном Собрании Владимирской области.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя
Законодательного Собрания
Владимирской области                                                                           Р.В. Кавинов